[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ          26 .08.2014                                   п.г.т. Емельяново                                               №  24 63               О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных  домов, расположенных на территории муниципального образования Емельяновский  район, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда  капитального ремонта или выбранны й ими способ не был реализован       В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской  Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4 - 1451    «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества    в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярс кого края»,  Уставом Емельяновского района администрация    ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1. Утвердить перечень  многоквартирных домов, расположенных    на территории муниципального образования Емельяновский район, собственники  помещений в которых по состоянию на 10.08.2014  не выбрали способ формирования  фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован,  согласно Приложению.   2. Установить, что в отношении многоквартирных домов, указанных    в пункте 1 настоящего постановления, формирование фонда капитального ремонта  осуществляется на счете регионального оператора.    3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Емельяновский район в информационно - коммуникационной сети «Интернет».    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в газете «Емельяновские веси».    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     Руководитель администрации  района                                             Е.А. Юркова

                                                                                                                                                            Приложение к Постановлению
администрации Емельяновского
                                                                     района  от 26.08.2014 №2463
Перечень многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального образования Емельяновский район, собственники помещений в которых по состоянию на 10.08.2014 не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Идентификатор многоквартирного дома по классификатору адресов Российской Федерации (КЛАДРу)

	1
	п. Солонцы, ул. Новостроек, д.1
	24012000055000900

	2
	п. Солонцы, ул. Новостроек, д.2
	24012000055000900

	3
	п. Солонцы, ул. Новостроек, д.3
	24012000055000900

	4
	п. Солонцы, ул. Новостроек, д.4
	24012000055000900

	5
	п. Солонцы, ул. Новостроек, д.5
	24012000055000900

	6
	п. Солонцы, ул. Новостроек, д.6
	24012000055000900

	7
	п. Солонцы, ул. Новостроек, д.7
	24012000055000900

	8
	п. Солонцы, ул. Новостроек, д.8
	24012000055000900

	9
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.1
	24012000001001400

	10
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.2
	24012000001001400

	11
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.5
	24012000001001400

	12
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.6
	24012000001001400

	13
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.7
	24012000001001400

	14
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.8
	24012000001001400

	15
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.9Г
	24012000001001400

	16
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.10
	24012000001001400

	17
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.11
	24012000001001400

	18
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.12
	24012000001001400

	19
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.13
	24012000001001400

	20
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.15
	24012000001001400

	21
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.17
	24012000001001400

	22
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.17А
	24012000001001400

	23
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.18
	24012000001001400

	24
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.21
	24012000001001400

	25
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.22
	24012000001001400

	26
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.23
	24012000001001400

	27
	р.п. Емельяново, ул. Новая, д.23Б
	24012000001001400

	28
	р.п. Емельяново, ул. Комарова, д.5
	24012000001001500

	29
	р.п. Емельяново, ул. Комарова, д.6
	24012000001001500

	30
	р.п. Емельяново, ул. Комарова, д.8
	24012000001001500

	31
	р.п. Емельяново, ул. Гагарина, д.2А
	24012000001001600

	32
	р.п. Емельяново, ул. 2-х Борцов, д.23
	24012000001004400

	33
	р.п. Емельяново, ул. 2-х Борцов, д.27
	24012000001004400

	34
	р.п. Емельяново, ул. 2-х Борцов, д.29
	24012000001004400

	35
	р.п. Емельяново, ул. 2-х Борцов, д.31
	24012000001004400

	36
	р.п. Емельяново, ул. 2-х Борцов, д.33
	24012000001004400

	37
	р.п. Емельяново, ул. 2-х Борцов, д.35
	24012000001004400

	38
	р.п. Емельяново, ул. 2-х Борцов, д.37
	24012000001004400

	39
	р.п. Емельяново, ул. 2-х Борцов, д.48
	24012000001004400

	40
	р.п. Емельяново, ул. Молодежная, д.1
	24012000001003800

	41
	р.п. Емельяново, ул. Молодежная, д.2
	24012000001003800

	42
	р.п. Емельяново, ул. Молодежная, д.3
	24012000001003800

	43
	р.п. Емельяново, ул. Молодежная, д.5
	24012000001003800

	44
	р.п. Емельяново, ул. Декабристов, д.166
	24012000001003100

	45
	р.п. Емельяново, ул. Декабристов, д.168
	24012000001003100

	46
	р.п. Емельяново, ул. Декабристов, д.170
	24012000001003100

	47
	р.п. Емельяново, ул. Спортивная, д.1
	24012000001005100

	48
	р.п. Емельяново, ул. Спортивная, д.1А
	24012000001005100

	49
	р.п. Емельяново, ул. Спортивная, д.2
	24012000001005100

	50
	р.п. Емельяново, ул. Спортивная, д.3
	24012000001005100

	51
	р.п. Емельяново, ул. Спортивная, д.3А
	24012000001005100

	52
	р.п. Емельяново, ул. СПТУ-81, д.1
	24012000001004600

	53
	р.п. Емельяново, ул. СПТУ-81, д.1А
	24012000001004600

	54
	р.п. Емельяново, ул. СПТУ-81, д.2
	24012000001004600

	55
	р.п. Емельяново, ул. СПТУ-81, д.2А
	24012000001004600

	56
	р.п. Емельяново, ул. Аэропорт, д.1
	24012000001004700

	57
	р.п. Емельяново, ул. Аэропорт, д.2
	24012000001004700

	58
	р.п. Емельяново, ул. Аэропорт, д.3
	24012000001004700

	59
	р.п. Емельяново, ул. Аэропорт, д.4
	24012000001004700

	60
	с. Частоостровское, ул. Лесная, д.1
	24012000067000300

	61
	с. Частоостровское, ул. Лесная, д.2

	24012000067000300

	62
	п. Каменный Яр, ул. Высотная, д.4а
	24012000036000300

	63
	п. Каменный Яр, ул. Высотная, д.3а
	24012000036000300

	64
	п. Каменный Яр, ул. Высотная, д.2а
	24012000036000300

	65
	п. Каменный Яр, ул. Высотная, д.1а
	24012000036000300

	66
	п. Каменный Яр, ул. Заводская, д.3
	24012000036000600

	67
	п. Каменный Яр, ул. Заводская, д.5
	24012000036000600

	68
	п. Каменный Яр, ул. Заводская, д.8
	24012000036000600

	69
	п. Каменный Яр, ул. Заводская, д.9
	24012000036000600

	70
	п. Минино, ул. Вокзальная, д. 6
	24012000036000200

	71
	п. Минино, ул. Зелёная, д. 25
	24012000036000900

	72
	п. Минино, ул. Зелёная, д. 27
	24012000036000900

	73
	д. Таскино, ул. Школьная, д.1
	24012000061001100

	74
	д. Таскино, ул. Школьная, д.2
	24012000061001100

	75
	д. Таскино, ул. Школьная, д.3
	24012000061001100

	76
	д. Таскино, ул. Школьная, д.4
	24012000061001100

	77
	д. Таскино, ул. Школьная, д.5
	24012000061001100

	78
	с. Устюг, ул. Трактовая, д.14
	24012000065000900

	79
	с. Еловое, ул. Гурского,  д.1
	24012000021000700

	80
	с. Еловое, ул. Гурского,  д. 2
	24012000021000700

	81
	с. Еловое, ул. Гурского,  д. 17
	24012000021000700

	82
	с. Еловое, ул. Гурского,  д.19
	24012000021000700

	83
	с. Еловое, ул. Гурского,  д. 3
	24012000021000700

	84
	п. Зеледеево, ул. Вокзальная, д.6
	24012000024000800

	85
	п. Кача, ул. Зеленая, д.1
	24012000026000200

	86
	п. Кача, ул. Зеленая, д.2
	24012000026000200

	87
	п. Кача, ул. Зеленая, д.2А
	24012000026000200

	88
	п. Кача, ул. Зеленая, д.9
	24012000026000200

	89
	п. Кача, ул. Зеленая, д.11
	24012000026000200

	90
	п. Кача, ул. Зеленая, д.13
	24012000026000200

	91
	с. Шуваево, ул. Просвещения, д.6
	24012000069000700

	92
	с. Шуваево, ул. Зеленая, д.1
	24012000069000500

	93
	с. Шуваево, ул. Зеленая, д.3
	24012000069000500

	94
	с. Шуваево, ул. Просвещения, д.10
	24012000069000700

	95
	с. Совхоз Сибиряк, ул. Садовая, д.10
	24012000016000200

	96
	с. Совхоз Сибиряк, ул. Садовая, д.14
	24012000016000200

	97
	с. Никольское, ул. Советская, д.67
	24012000040000100

	98
	с. Никольское, ул. Советская, д.69
	24012000040000100

	99
	р.п. Памяти 13 Борцов, ул. Советская, д. 41
	24012000043001300

	100
	р.п. Памяти 13 Борцов, ул. Карла Маркса, д. 2
	24012000043001100

	101
	р.п. Памяти 13 Борцов, ул. Карла Маркса, д. 4
	24012000043001100

	102
	р.п. Памяти 13 Борцов, ул. Ленина, д. 2
	24012000043001000

	103
	р.п. Памяти 13 Борцов, ул. Ленина, д. 4
	24012000043001000

	104
	р.п. Памяти 13 Борцов, ул. Карла Либкнехта, д. 2
	24012000043001200

	105
	р.п. Памяти 13 Борцов, ул. Карла Либкнехта, д. 4
	24012000043001200

	106
	р.п. Памяти 13 Борцов, ул. Карла Либкнехта, д. 6
	24012000043001200